
２０２５年３月１１日 

千葉交通株式会社 

 

高速バス・銚子～東京線 

創立１１５周年記念事業の「復刻デザイン高速バス ラストラン！」 について 
 

 日頃より千葉交通をご利用いただきまして有難うございます。 

弊社では、創立１１５周年記念事業として、昭和４０年代当時の観光バス及び銚子営業所

の旧高速バスのカラーに復刻した車両を、２０２３年１０月から高速バス・銚子～東京線で

運行しております。 

復刻デザイン高速バスは、運行開始以降、たくさんのお客様から「懐かしい」等の     

心温まるご意見をいただいております。 

このたび、２０２５年４月１日の京成グループバス事業再編に伴い、弊社が『京成バス  

千葉イースト株式会社』に生まれ変わるのにあたり、上記２両は通常仕様のカラーに戻す  

ことになりました。 

つきましては、復刻デザイン高速バスにおけるラストランの日程が決定いたしましたので、

下記のとおりご案内申しあげます。 

記 

１．「旧観光車」復刻デザイン高速バスのラストランについて 
  ⑴期 日 

２０２５年３月１２日(水) 

  ⑵対象便 

銚子～東京線（大栄・旭ルート） 

①犬吠埼太陽の里発(９時４２分)バスターミナル東京八重洲行 

   ②バスターミナル東京八重洲発(１５時３５分)犬吠埼太陽の里行 

２．「旧高速車」復刻デザイン高速バスのラストランについて 

  ⑴期 日 

２０２５年３月２３日(日) 

  ⑵対象便 

銚子～東京線（佐原ルート） 

①銚子駅発(７時３０分)バスターミナル東京八重洲行 

②バスターミナル東京八重洲発(１３時５５分)銚子駅行 

３．記念品の進呈について 

上記便にご乗車のお客様には、千葉交通オリジナルグッズを進呈させていただきます。 

４．その他 

⑴高速バス・銚子～東京線は、予約制ではありませんので、満席の場合にはご乗車に  

なれません。 

  ⑵故障等のやむを得ない事由により、復刻カラー高速バスが上記便を運行できないとき

には、予告なく運行車両を変更する場合がございます。 

  ⑶ラストランのバスにご乗車、並びに写真撮影等の際には、他のお客様や一般車両に  

ご迷惑がかかることのないようご配慮賜り、楽しい思い出を作っていただきますよう

お願い申しあげます。 

以 上 


